
eg·d
"""7 0000236777 """""

SMLOUVA o zřízení věcného břemene č.: JH-014330065519/002-FIA

Město Humpolec
sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsána:
zastoupena:

číslo účtu:
vlastnický podíl:

(dále jen ,,Povinná")
na straně jedné
a
EG.D, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána:

zastoupená:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

(dále jen ,,Oprávněná")
na straně druhé

Horní náměstí 300, Humpolec, 396 01 Humpolec
00248266
CZOO248266

Mgr. Alena Štěrbová, starostka
Ing. Petr Machek, místostarosta

1/1

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
280 85 400
CZ280 85 400
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl
B., vložka 8477
Ivana Baselová, Manažer věcných břemen na základě pověření ze dne 18. 1. 2021
Komerční banka, a.s.
27-9426120297/0100

(Povinná a Oprávněná společně rovněž jako ,,Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o zřízení věcného břemene
Č.: JH-014330065519/002-FIA (dále jen ,,SMLOUVA")

k provedení (v souladu S) ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon v platném znění,
a §1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ČLÁNEK I. - ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,POS") na území vymezeném licencí.
Distribuční soustava je provozována ve veřejném zájmu. pos má povinnost zajišťovat spolehlivé
provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy na území vymezeném licencí, přičemž zřIzení tohoto
věcného břemene je ze strany Oprávněné jedním ze zákonem daných předpokladů pro plnění této
povinnosti.

1.2. Povinná prohlašuje, Že je jediným a výlučným vlastníkem

Kontakty ve věci smlouvy o VB:

- ve věcech technických.' Ivana Baselová - "420 734 430 503

- na zhotovitele smlouvy.' lva Vávrů - 607184379

JH-1030063270/1433006S519/002-F1A

1/5

7-0000236777



· pozemku parc.č. 242/56 v katastrálním území Petrovice u Humpolce, obec Humpolec, okres
Pelhřimov {dále jen ,,Pozemek"). Katastrálni úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov
eviduje předmětný Pozemek zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro katastrálni území
Petrovice u Humpolce.

1.3. Pozemek se nachází na území vymezeném licenci, v němž Oprávněná provozuje distribuční soustavu.
Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňujÍcÍ zřídit a provozovat ve smyslu § 25 odst. 3
písm. e) energetického zákona na Pozemku zařízenI distribuční soustavy.

1.4. Distribuční soustava je liniovou stavbou ve smyslu § 509 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a
nejedná se tak o součást pozemku.

ČLÁNEK II. - PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene podle §25 odst. 4 energetického zákona a
to jako osobní služebnost ve prospěch POS dle tohoto zákona (dále též jen ,,věcné břemeno"). Obsah
věcného břemene je specifikován v článku Ill. této Smlouvy na Pozemku ve prospěch Oprávněné v
rozsahu uvedeném ve Smlouvě a vyplývajíchn z příslušných ustanoveni energetického zákona.

ČLÁNEK III. - SPECIFIKACE VĚCNÉHO BŘEMENE

3.1. Smluvnistrany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Pozemku, zřizuje k Pozemku ve prospěch Oprávněné
právo věcného břemene podle §25 odst. 4 energetického zákona, když jeho obsah a rozsah jeho výkonu
je blíže uveden v příslušných ustanoveni energetického zákona.

3.2. Smluvní strany berou na vědomi, že se změnou vlastníka Pozemku přechází i práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z věcného břemene na nabyvatele Pozemku.

3.3. Oprávněná je vlastníkem a provozovatelem stavby,,Petrovice, Hašler - kabel NN". Smluvní strany se za
účelem urrňstěni distribuční soustavy - 242/56 - kabelové vedeni NN (dále jen ,,distribuční soustava ")
na Pozemku a za účelem jejího provozování dohodly na zřIzeni věcného břemene, jehož obsahem je
právo Oprávněné zřídit a provozovat distribučnísoustavu na Pozemku .
Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšeni její výkonnosti, včetně jejího odstranění.

3.4. Rozsah věcného břemene vymezuje:

· Geometrický plán č.: 260-1051/2022 zhotovený firmou Godetická kancelář, Plavec-Michalec, který
ověřil(a) Ing. Eva Fousková dne 23.11.2022 pod č.: 318/2022 a za Katastrální úřad pro Vysočinu,
Katastrální pracoviště Pelhřimov potvrdil(a) Jana Zajíčková dne 01.12.2022 pod č.: PGP-
1575/2022-304

citovaný geometrický plán je přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy.

3.5. Povinná z věcného břemene bere na vědomí, že distribuční soustava je chráněna ochrannými pásmy dle
energetického zákona. Ochranné pásmo slouží k zajištění spolehlivého provozu distribuční soustavy a k
ochraně života, zdraví a majetku osob.

Kontakty ve věcism/ouvy o VB:

- ve věcech technických.' Ivana Baselová - +420 734 430 503

- na zhotovitele smlouvy.' lva Vávrů - 607184379

JH-1030063270/14330065519/002-FlA

2/5



3.6. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy a
energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, co vede k ohrožení součásti distribuční soustavy a
omezeni výkonu tohoto práva Oprávněné.

3.7. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech
stanovených zákonem.

ČLÁNEK IV. - DALŠÍ PRÁVA

4.1. Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Pozemku dále oprávnění, která jí, jako pos, vznikem
věcného břemene dle této Smlouvy přísluší ze zákona a to z ustanovení § 25 odst. 3 písm. f) a g)
energetického zákona, především pak:

· vstupovat a vjíždět na Pozemek v souvislosti s realizací práv vyp|ývajÍcÍch jí z věcného břemene
podle odst. 3.3. článku III. této Smlouvy.

4.2. Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění popsaných shora postupovat coby POS striktně ve smyslu §
25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup' na Pozemek ji bezprostředně
oznámit. Po skončení prací je povinna uvést Pozemek do předchozího stavu, a není-li to možné s
ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovjdajÍcÍho předchozímu účelu nebo užívání
Pozemku a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění
stromoví je povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

Ýčlánek V. - Cena a platební podmínky

5.1. Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2. Jednorázová náhrada za zřízeni věcného břemene se sjednává ve výši 12 000,00 KČ (slovy: dvanácttisíc
korun českých ).

K této Částce bude připočítána platná sazba DPH.

5.3. Jednorázová úplata, která odpovídá hodnotě zřizovaného práva, bude Povinné uhrazena na základě
daňového dokladu - faktury vystavené Povinnou s termínem splatnosti min. 21 dnů od doručení
vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitosti dle této Smlouvy.
Daňový doklad - faktura musí být vystavena na fakturační společnost: EG.D, a.s.
Povinná poznámka - uvedení čísla smlouvy na daňovém dokladu (faktuře):
Úhrada věcného břemene dle smlouvy EG.D číslo JH-014330065519/002-FIA
Daňový doklad - faktura bude zaslána na adresu: EGD electronic invoice, P.O.BOx 13, Praha 225 13,
nebo elektronicky na e-mail: faktury@egd.cz.

článek VI. - Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řIzenI o zápisu práva věcného břemene zřizovanému
touto Smlouvou k Pozemku do katastru nemovitostí bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu

Kontakty ve věci smlouvy o VB:

- ve věcech technických.' Ivana Baselová - "420 734 430 503

- na zhotovitele smlouvy.' lva Vávrů - 607184379

JH-1030063270/14330065519/002-FIA

3/5



Oprávněnou. Správni poplatek za návrh na zahájeni řízení o povoleni vkladu práva do katastru
nemovitostí uhradí Oprávněná.

6.2. Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem do
veřejného seznamu {katastr nemovitosti). Právni účinky zápisu nastávají k okamžiku, kdy návrh na zápis
došel příslušnému katastrálnímu úřadu.

článek VII. - Doložka dle zákona o obcích

7.1. Povinná z věcného břemene prohlašuje, že tato Smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením §41odst.
2 zákona č. 128/2OOOSb., o obcích v platném znění.

7.2. Uzavřenitéto Smlouvy bylo schváleno radou města usnesením č ze dne

ČLÁNEK VIII. - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

8.1. Smluvní strany se zavazuji, že pokud příslušný katastrální úřad vyzve účastníky k odstranění případných
nedostatků návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu, případně listiny, na základě které má být právo
zapsáno, vyvinou potřebnou součinnost k jejich odstraněni ve stanovené lhůtě.

8.2. V případě, že příslušný katastrálni úřad v řizení o povoIenI vkladu řízeni zastaví či zamítne, Smluvní strany
se zavazují poté uzavřít ve lhůtě do 30 - ti kalendářních dní ode dne doručeni rozhodnuti katastrálnIho
úřadu o zastaveni či zamÍtnutÍ vkladu oběma Smluvním stranám novou Smlouvu s totožným obsahem
za stejných cenových podmínek, ve které budou odstraněny všechny nedostatky, které bránily povolenI
vkladu práva dle této smlouvy, bude-li to možné.

8.3. Oprávněná je povinna {prostřednictvím mandatáře) doručit kopii návrhu na zahájení řIzeni o povoleni
vkladu práva do KN s vyznačením data přijeti (podání) na KP KÚ {nebo jiného dokladu o doručení -
doručenky) do 5-ti pracovních dnů na adresu Povinné ode dne podání na katastrálním úřadě. SmluvnI
strany si mohou smluvně dohodnout i jiný (alternativní) způsob doručeni návrhu na zahájeni řIzenI,
například faxem, mailem apod.

článek IX. - Ochrana osobních údajů:

9.1. V tomto článku jsou uvedeny základni informace o zpracování osobních údajů zástupců Povinné
Oprávněnou. Podrobné informace jsou dostupné na www.egd.cz v sekci Ochrana osobních údaju.

9.2. Oprávněná bude zpracovávat osobní Udaje zástupce Povinné na základě svého oprávněného zájmu pro
účely přípravy, uzavřeni a plnění této Smlouvy, vnitřní evidence a kontroly, ochrany právních nároků a
provozních potřeb. Proti takovému zpracování má zástupce Povinné právo podat námitku.

9.3. Podpisem této Smlouvy zástupce Povinné potvrzuje, že se seznámil s informacemi uvedenými v tomto
článku a dalšími informacemi o zpracování osobních údajů dostupnými na www.egd.cz v sekci Ochrana
osobních údajů, a to včetně práv, které Povinné a jejím zástupcům náleží.

Kontakty ve věcism/ouvy o VB:

- ve věcech technických.' Ivana Baselová - "420 734 430 503
- na zhotovitele smlouvy.' lva Vávrů - 607184379

JH-1030063270/14330065519/002-F1A

4/5



ČLÁNEK X. - ŽÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavřeni.

10.2. Smlouva a právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky.

10.3. Na právni vztahy vyp|ývajÍcÍ nebo souvĹsejÍcÍ s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně
výslovně neupravené se přiměřeně uplatni ustanovení občanského zákoníku.

10.4. Smlouva je sepsána v 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden stejnopis
bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízeni o zápisu věcného břemene do katastru
nemovitosti.

10.5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni,
pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy. Smluvní strany
prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují
náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

Povinná Oprávněná

V(ve) , dne

Město Humpolec
Mgr. Alena štěrbová, starostka

1 1, 01. 2023

EG.D, a.s.
Ivana Baselová
Manažer věcných břemen, na základě pověření ze
dne 18. 1. 2021

V(ve) , dne

056eg"d ,
EG.D,a.s.
Lidická 1873/36, Černá Po,e, 60Z 00 Brm

Město Humpolec
Ing. Petr Machek, místostarosta

Kontakty ve věci smlouvy o VB:

- ve věcech technických.'

- na zhotovitele smlouvy.'

JH-1030063270/14330065519/002-FlA

Ivana Baselová - +420 734 430 503
lva Vávrů - 607184379 5/5



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU NEM(JVlTOST1

Dosavadní stav Nový stav
zmcenr VýrMc8 percety Druh pozemku Ckmcenľ VYrnerg Wce|y Druh pozemku Typ sevby Způs. Porovnänf se stavem cvičence právn(ch vztahů
ozemku pozemku urcem [ýj precházf z poz«Nču C/sb Kuj dnu DzneCem

Mém Z~ vyum pBřc. Cfslem ZpOsíob vyuZitľ ZpOscb vyuzm vymer v v1BStňCtvf mv
I

m : m2 N ; k8Wstru drrvejst poz. m : m 2
: : nemovŤto9ú evkjerd :

12/56 : Ĺ 242/56 10001 Ĺ Ĺ
; ; '12/99 : j ! i 242/99 326 l I

; i i10/3 ! i ! ! 610/3 156 i
; :

)ruh věcného břemene: Právo zřizovat a provozovat zarizem distribučnf soustavy

)právněný: dle smlouvy

Seznam sowadnic (S- JTSK)
Uslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód Kv. Poznámka

206-288 689223.01 1111543.49 8 28 689222.38 1111542.90 3
1 689171.55 1111556.74 3 29 689218.68 1111543.82 3
2 689171.09 1111556.86 3 30 689215.37 1111544.75 3
3 689170.94 1111556.35 3 31 689210.53 1111546.12 3
4 689171.34 1111554.813 3 32 689205.35 1111547.48 3
5 689175.99 1111553.79 3 33 689200.04 1111548.74 3
6 689180.44 1111553.15 3 34 689195.16 1111550.22 3
7 689185.34 1111552.36 3 35 689190.03 1111551.85 3
B 689189.91 1111551.37 3 36 689185.44 1111552.86 3
g 689195.02 1111549.74 3 37 689180.52 1111553.65 3

10 689199.90 1111548.26 3 38 689176.09 1111554.29 3
11 689205.23 1111547.00 3 39 689171.74 1111555.30 3
12 689210.39 1111545.64 3 40 689171.47 1111556.32 3
13 689215.23 1111544.27 3 41 689171.54 1111556.07 B
14 689218.56 1111543.34 3 42 689170.99 1111556.18 B
15 689222.53 1111542.34 3 43 689222.54 1111543.66 B
16 689223.68 1111542.27 3
17 689223.88 1111543.21 B
18 689223.41 1111543.36 B
19 6(39223.28 1111542.79 3
20 689222.87 1111542.82 3
22 689225.62 1111554.38 El
23 689225.03 1111554.55 3
24 689224.74 1111553.58 3
25 689224.96 1111553.51 3
26 689224.05 1111549.81 3
27 689222.83 1111545.07 3

)METF1ICKÝ PL AN 6emetr«g M) ověň opravmg zememErEkg hzengr: stejm$ werä ůr+ opr8vněny zememerj¢ky hzengr:
Jméno, lng.Eva Fousková jmem, Ing. Jan Plavec

en( rozsahu vecného břemene k části Umo pdoZky sezmmu orecme opmvnénych Císb pdozky SěUI8ľMj ořeH ow8vncnych

(U zememerlckgch 1011/1995 ,ememenckgch hzemrck 2482/2009

Dne, 23.11.2022 us,, 318/2022 Che: 8.12.2022 Cf·k): 989/2022
NäezftwM presnmt odpovfdá pravntm precl|ýsom. Tento stenopis c=vfda 9eomeu|ckemu MOnu v e|ektron[cke podobě dozenem.

ý dokmented úracju.
iviteE 13EDDE7EKÁ KANCEI ÁÄ Katmtr0hf 0ř8cj soutiW s 0cMován(m owed. Ověřerd st:ejmpisu gemeWického CNW v lisůmé podcbě.

Plavec-Michdec
Budovcova 2530 -" "
397 01 Písek

|anu, 260-1051/2022 S :·;"" " ' "
Pelhřimov jana zajíčková S ,. ..- - '"q?,KÚ pro Vysoč'nu
Humpolec KP Pelhřimov z "

,ml, Petrovice u Humpolce PGP-1575/2022-304 E: \'um \\"i l : 'j?
'" " Qít> 'í}/',,; ,"' A

list, Humpolec 5-5/34 2022.12.01 14:16:56 "01'00' Fi. ..ý l ,. ,,r
m vbstnfWn poíemk0 bN poskytnuta možnost

cI , ,,5ě v terénu s prOběhem mvrNvangch nových hráme · ,
oznoceny zposobem: "-

l



610/3
DE TAIL B P' 617,,'1.'5)_,.15,.,1g,o,

8,/ "19(041Ľa " "" ="

aj "":

't :9 ,, 242/29

Č

DEML B .·

DETAIL A .·
É'ít\ '\í 610/3

1£:'5'4yO,

":

?' L"67/
, , DETAIL A ."

a
242/29 ,O ,

1 2

7:1
t

Q-

242/99

CL

242/34

U



nstu l 1/

,) _ _

1//
Obec HuÁpolec , //

. ,"'"' ,. . ""' k.ú.Petróvice u Humpolce '
" "'""'""'--'..l. ./",";",""----... Mapojý list: DKM ,.

"" " " " " jí ""' ' " " " " " - l
4, " -. . 279?5 l ,

"" -, """"- '"""" · " "" ""
" C , O " " -J - .. ..,, u"':)':":;,"': "'j";-,-j;. ,::"" """"""" "" "" "" " -

l"' , PQZNAMKA:
."

°' "' "'""""g="== " """"'"'"'--/-.'://h/6j ' l " """; --.. " ",";" _
,

DODAVATEL zAj|sy'NAFÁzovÁN1:$,%MvN, NN (DLE sTÁyA8c|H0 STAVU)
l' r " "" "" l ,".. . .

.':-' Q": 'k=-,,&: ,,:, !,!,:±!:

/'/ .: " " " ' , í ,"' ,""=:2' "% 'm:,a¶;""""""'" ·:,L:Ž':q";
: nn -skNajici 'sm pňpojkwd skříň - - .. ,.

___' ' l -,? '"'" ,, =~=1 L " ': ;:" =,- kabelové vedeni NN mově"" rozpojov®i skříň , ,.>

-:"" l ,4 ~·7 "" " ý-." 8sjocink l = = ' ' " """'""" "'

· l ~,L'
"' "1/ 1/ """ " l "" ' cg""'"" f i, 7¶ " kóelwo dramcka =

l =
_ .- 1 ;: ' ~ g '

"""" ' .' ,,',íl )ŕ. _ — venkovní izd.vedeni NN "demonldZ -L- uzenméni """"""""""--—-.
; l l

" "Q _--_ " : "" , l " "" - a kdebý ozmcntk
r l

A - l l r---- . 0 P"' '"", i,'| , " l" ,,,'

)-7

" LEGENDA OSTATN|CH: VEDENI LEGENDA MAPOVYCH PODKLADŮ,l"" -- ,/'m/ ,dm l " I É — - vodovodN lál """" -kmice kdos/ru

.-. ; l

)L_J

kde/VO. u,,, "u" µ]/c=ŘŇ"""" """"- ------_,..,_ ..,
l·" ,:'$"-_ l' l - - — l /1 — — ~ - kmlizoce ' —— lrcínice budovy

LI ?42'37 q. L l l ,
l r L . SP100 Cp.B6 .i:':"¢\ l ' ' --- - · - - - - - s1QbqWoud -------- lromce zpevNné pkr/y

V l l ?4b90 I " .&8

. l l
,i - rozval N " ' honíce qdoceni

r" " l lP

" " l
,, ,

, , , ,"" , , , r" , 1~, ,~,

"""---- --='~ ."" l CHRÁN|¢KY ZAF'Ě l
r

l ' Hová zc'izwiW l zRvj$ň0 zekmu ' r" _ _ _ _ " _
,' , l : k zmčsno tXEřvW UTORlZAQE: j~""~, I", ,e' \ , l ' sthoj|¢lzď|zµ n fkhvou Wvqu l "~~ "r- -

l r ( l
r \

:' ·" ti """ ""\ ," : pRovozN1NApETh 3 EÉM001230V.5OHz,TN-C l b,, ,,.,l
\ ",L

,' - G '" ,/~7\ OCHRANA PRED NEB'EZPEČNVM DOTYKOVYM NAPÉTÍW l

}:

P,"a, 'rc,vt C 2'2'6' dle ¢sn332000-,4-4resp.dle norw pne330000-1 l i
6Wk :

, : SAMOCJNNYM ODPOJE® OD ZDROJE : I ,r'"' ' " ' l V"t Ĺ, , _ _ _ _ _ _ _ _ _ -7/_

" i' k.ú. Petrovice u Humpolce W,Ř,,OVA, TOMÁŠ HOUZAR l ZOD.PROJEKTANT Ing. MILAN ůx§ek ,l'
I .' l'

l,' PROJEKTANT TOMAS HOUZAR (MASEK ELEKTRO Š.f.O.) VYPOČETL PREDPOKLADANOU ,
C NÁHRADU ZA VĚCNÉ BŘEMENO NA ZÁKLADĚ CENIKU MĚSTA HUMPOLEC, ' · ·

l' platného v době UzAvÍRÁNi smlďůvy o smlouvě bud0ucí na zř!zen zhotovitel po mašek elektro s.r.o., Krus|čany 74, 257 41 tynec n. sáz. č. zakázky: , l
VĚCNÉHO BŘEMENE, PŘEDPOKLÁJANÉKO ROZSN1U A FORMY ZASAHU " KRAJ VYSOČINA /ÔKRES PELHŘIMOV

""' 'l' "\l' "KTO: ,Katastr. ÚZEMÍ PETROVICE U HUMPQĹCE, [719943j ... -7,:

UioZeni vedeni v komunikoci bez dotčeň vozovky nebo krajnice (200,- KC l brň)
10 JI 200,- KC · 2,000,- KČ
Překop komumkoce (]0.000,- KČ l připod)
t X 10.000,- KC · 10.000,· KC
C&em 12.000,- KC

SOUHLAS SE STAVEBNÍM ZÁMĚREM

jldÉN0 A PRIJWŇ hÉST0 NMPOLEC

ADRESA 396

DATLN
PARCELŇ(JSL0 242/56 ""'

PODPIS

VYF'ŘACOVAL TOMÁŠ HOUZAR l ZOO. PROJEKTANT Ing. MILAN ŮŔŠEK "" " " "" " " ,"l""
l'

zhotovitel po mašek elektro s.r.o., K'rus|čany 74, 257 41 týnec n. sáz. č. zakázky:, l"
KRAJ VYSOČINA ,1)kres PELHŘIMOV
,Katastr. ÚZEMÍ PETROVICE U HUMpcjĹcE, [719943j .,..3',:'É] · .

' MÍSTO STA\/BY PETROVICE U HUMPOLCE ' "- '
STAVEBNÍK EG.D, as. ,' LIDICKÁ 1873/36, 602 00 BRNO ¢ÍSTAVBY: 1030063270
NÁZEV STAVBY . ·' DATUM: 03-2021

PETROÝICE, HAŠLER - KABEL NN FORMÁT: 2xA4
STUPEŇ PO: DPS

NÁZEV VÝKRESU r'- PQ.LOHOP|SNÝ PLÁN MÉŘ|TKO: Č. VÝKRESU:
f'" 1:500 D.1

24.

Mor tin VlosÓk
lechnik výslavDy o obnovy OS




